中国林科院计划财务处
科财函〔2017〕2号

关于编制2017年专项经费预算的通知
院属各部门、各单位、机关工会：
2017年，在财政部“压规模、调结构、保重点”的预算编制原则下，院本级预算总经费在2016年基础上压缩了5%。请各部门结合2017年院工作会议精神，本着厉行节约、合理压缩支出原则，认真编写本部门的专项经费预算，通知如下：
一、预算编制要求
压缩不合理开支，避免铺张浪费，严格控制一般性支出。 预算编制应力求全面、细致，专项工作应按照轻重缓急的原则合理排序，坚持从严控制，以维护预算的严肃性。
二、预算编制具体内容及操作方法
1、各单位编报人员请登陆“中国林业科学研究院”→“财务信息网”→“财务报销”→“预算编审”，在相应“预算单”中填报。

2、填报内容包括：“会议费申报预算单”、“培训会费用申报预算单”、“出版印刷购书费预算单”、“固定资产购置费预算单”、“专项支出预算单”。“日常公用经费预算单”和“交通费预算单”由计财处按照统一标准核定，各部门不需要填报。

3、各部门通用办公设备购置应按照《中央行政单位通用办公设备家具配置标准》的通知（财资[2016]27号）执行。各部门在编制“固定资产预算单”时，应首先清理本部门属于到期报废或未到期但不能正常使用的通用办公设备、家具，将相关信息在“原固定资产卡片编号”处填列完整，以便财务人员核查。凡属于新增通用办公设备、家具购置的应在“购买理由”处填写完整。
4、各部门在编写预算支出时，应当统筹兼顾、确保重点，在保证基本支出及重点工作的前提下，妥善安排好其他各项支出。
三、预算具体上报时间安排
    请各部门于2017年2月24日前将预算支出填列在“财务信息网”中。
    计财处联系人：乔焕颖         电话：62889229
四、说明

前款所指“各单位”包含：后勤服务中心、荒漠化所、盐碱地中心、研究生院、重点实验室、信息办，请以上各单位单独上报支出预算。
                             二〇一七年二月十日